А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2021г.                                           № 60
О признании квартиры, жилым домом.
          Рассмотрев заявление  Кольченко Ольги Васильевны о признании квартиры  расположенной по ул.Юбилейная  11 в с. Очкуровка, Николаевского района Волгоградской области жилым домом, на основании: Договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 23.02.1993г, зарегистрированного в Николаевском БТИ реестровый № 575/7 , технического паспорта на квартиру по вышеуказанному адресу от 29.03.1993г. выданного Николаевским филиалом Волгоградского областного ГУП «Волгоградоблтехинвентаризация», в соответствии с  ФЗ РФ от 21.07.1997г.
 № 122-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь постановлением главы администрации Николаевского района № 73 от 02,04,2012г. «Об утверждении Порядка перевода квартир и домов в жилые дома, или изолированную часть жилого дома на территории городского поселения г. Николаевск и Николаевского муниципального района Волгоградской области», Постановлением администрации Очкуровского сельского поселения от 13.10.2015г.  №  61 «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Очкуровского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области», Уставом Очкуровского сельского поселения,  постановляю:
1. Признать квартиру, расположенную по адресу:
улица Юбилейная  11 в с. Очкуровка Николаевского района Волгоградской области жилым домом.

      2   Присвоить жилому дому с кадастровым  номером  34:18:130001:388,

           расположенному на земельном участке, с кадастровым
           номером 34:18:130001:122
           следующий адрес:   Волгоградская область Николаевский район
           село Очкуровка, ул. Юбилейная, дом 9.
        Глава Очкуровского
        сельского поселения:                                                                     А.Д.Таранов